              ПОУ„Даме Груев “ с.Мустафино              Одд. наставник  :  Драгица Јованова 
               Распоред на  часови за 1, 2 и 3 одд.  за учебната   2020/2021 год.
	
	1час
	2 час 

	3 час 

	4 час 

	5 час 

	6 час 


	П
О   1 одд
Н
Е
Д
Е
Л   2 одд.
Н
И
К   3 одд.

	Македонски
           јазик
	Математика
	Англиски
јазик
	Физичко образование
	

	

	
	Математика

	Англиски
јазик
	Македонски
           јазик
	Физичко образование
	Дополнителна                            додатна настава
	

	
	Oпштество

	Математика
	Македонски
јазик
	Физичко образование
	Англиски
јазик
	Англиски
јазик

	В
Т   1одд.
О
Р
Н   2одд
И
К 
    3одд

	Македонски
јазик 
	Математика
	Македонски
јазик
	Физичко образование
	Природни науки
	

	
	Ликовно образование     

	Македонски
јазик
	Математика
	Физичко образование
	Природни  науки   
	

	
	Математика

	Ликовно образование
	Македонски
јазик
	Физичко образовани
	Работа со компјутери
	Дополнителна                            додатна настава

	С
Р  1одд
Е
Д  2одд
А
    3одд
	Математика
	Македонски
јазик
	Англиски
јазик
	Ликовно образование
	Музичко
образование
	

	
	Англиски
јазик
	Математика
	Македонски
јазик
	Македонски
јазик
	Музичко
образование
	Дополнителна                            додатна настава

	
	Природни        науки
	Македонски
јазик
	Математика
	Англиски
јазик
	Музичко
образование
	Ликовно образование

	Ч
Е  1одд
Т
В
Р   2одд
Т
О  3одд
К
	Природни науки
	Математика
	Македонски
јазик
	Музичко
образование
	Ликовно образование
	

	
	Македонски
 јазик             
	Ликовно образование
	 Математика 
	Музичко
образование
	Oпштество
	

	
	Природни   науки

	Македонски
јазик
	Математика
	 Музичко
образование
	Работа со компјутери
	

	П
Е  1одд
Т
О  2одд
К

     3одд
	Македонски
јазик
	Математика
	Општество 
	Физичко образование
	
	

	
	Природни  науки   
	Македонски
јазик
	 Математика
	Физичко образование
	Одделенски час 

	

	
	Македонски
јазик
	Македонски
јазик
	Математика
	Физичко образование
	Одделенски час

	Дополнителна                           додатна - настава





	

